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Da: Anna Mezzanotte
A: "Campisi Domenico (campisi@dii.uniroma2.it)"; "Corasaniti Sandra (Corasaniti Sandra)"; "D"Aprile Carmen


(daprile@mat.uniroma2.it)"; "Marinelli Marco (Marco.Marinelli@uniroma2.it)"; "Paoloni Stefano
(Stefano.Paoloni@uniroma2.it)"; "Pennestri Ettore (Pennestri Ettore)"; "rapagnet@mat.uniroma2.it"; "Salvini
Pietro (Salvini Pietro)"; "Tata Elisa (elisa.tata@uniroma2.it)"; Lorenzo Bartolucci
(l.bartolucci@ing.uniroma2.it); "Chinappi Mauro (maurochinappi@gmail.com)"; "Cordiner Stefano
(Cordiner@uniroma2.it)"; "Montanari Roberto (Montanari Roberto)"; "Quadrini Fabrizio
(fabrizio.quadrini@uniroma2.it)"; "Santo Loredana (loredana.santo@uniroma2.it)"; "Alfredo Accattatis";
"Andreassi Luca (luca.andreassi@uniroma2.it)"; "Biancolini Marco (Biancolini Marco )";
"bifaretti@ing.uniroma2.it"; "Cantone Luciano (Cantone Luciano)"; "Cesarotti Vittorio (Cesarotti Vittorio)";
claudio.verona@uniroma2.it; "Coppa Paolo (Coppa Paolo)"; "Costanza Jerry (Costanza Jerry)"; "Di Vona
Maria Luisa"; "Figà Talamanca Giovanni (gft@studioluciani.net)"; "Gambini Marco (Gambini Marco)";
"Introna Vito (vito.introna@uniroma2.it)"; "Mancuso Paolo (paolo.mancuso@uniroma2.it)"; "Manno
Michele"; "Massimo Cavacece (massimocavacece@gmail.com)"; "Menini Laura (laura.menini@uniroma2.it)";
"Montesperelli Giampiero (Montesperelli@stc.uniroma2.it)"; "mulone@uniroma2.it"; "Nanni Francesca
(fnanni@ing.uniroma2.it)"; "Petracci Ivano (Ivano.Petracci@uniroma2.it)"; "Pezzuti Eugenio (Pezzuti
Eugenio)"; "Prosposito Paolo "; "vairo@ing.uniroma2.it"; "Valentini Pier Paolo (valentini@ing.uniroma2.it)";
"Vellini Michela (Vellini Michela )"; "Verzicco Roberto (roberto.verzicco@uniroma2.it)"; "Vivio Francesco
(Vivio Francesco)"; "Bonaiuto Vincenzo (Bonaiuto Vincenzo)"; "Roberto Tauraso";
"ave.andrea95@gmail.com"; "Augusto Autiero"; "Valeria Merlini"


Oggetto: Convocazione CCS
Data: mercoledì 25 gennaio 2023 18:10:00
Allegati: image002.png


Gentilissimi,
da parte del Prof. Cordiner vi comunico che è stata fissata una riunione del consiglio del corso di
studi di Ingegneria Meccanica per il prossimo 31 gennaio alle ore 11,30 in Aula Seminari con il
seguente ordine del giorno:
 


1.       Comunicazioni;
2.       Andamento del Corso per l’A.A. 2022;   
3.       Organizzazione didattica per l’A. A. 2023/24: inizio della discussione;
4.       Accreditamento ed autovalutazione, attività necessarie;
5.       Pratiche studenti;
6.       Eventuali e varie


 
Cordiali saluti
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Nessuno ha il diritto di metterti i piedi in testa,
tranne tuo figlio nel tentativo di toccare le stelle…
 





